Образец заявления
В первичную профсоюзную организацию
__________________________________________________________________
От __________________________________
(Фамилия, имя, отчество – полностью)

____________________________________________________________________
Адрес регистрации:
г. _______________________________
ул. __________________________________д. _______ кв. ____

тел. (_______)_____________________

Заявление

о выдаче профсоюзной дисконтной карты

«ПрофДИСКОНТ»

Прошу выдать мне профсоюзную дисконтную карту «ПрофДИСКОНТ».
С Положением о  дисконтной программе, размещенном на сайте www.fporen.ru (ПРОФДИСКОНТ) ознакомлен (а).

 _______ «___»____________201___ г.

При утере профсоюзной дисконтной карты «ПрофДИСКОНТ» восстановление карты осуществляется за счет собственных средств __________ «___»____________201__ г.
Даю свое согласие оператору проекта Союз «Федерация организаций профсоюзов Оренбургской области» на обработку, в том числе автоматизированную, своих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

_______ «___»____________201___ г.
1